[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.08.2019 № 17
с. Ельцовка

О результатах работы административных комиссий Ельцовского района в первом полугодии 2019 года.
Заслушав в соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края информацию о результатах работы административных комиссий Ельцовского района в первом полугодии 2019 года, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию о результатах работы административных комиссий Ельцовского района в первом полугодии 2019 года принять к сведению.
2. Рекомендовать административным комиссиям Ельцовского района:

2.1. активизировать работу  по профилактике административных правонарушений в области благоустройства и санитарного состояния населенных пунктов, а также содержания домашних и сельскохозяйственных животных;

2.2. председателям административных комиссий поселений либо лицам, их замещающим, довести результаты своей деятельности и проблемные вопросы при осуществлении полномочий  до сведения депутатов представительных органов поселений на ближайших сессиях представительных органов поселений района;

2.3. принять все предусмотренные законодательством меры по обеспечению взыскания наложенных административными комиссиями штрафов.

3. Направить настоящее решение в органы местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и административные комиссии Ельцовского района Алтайского края.

4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по вопросам социальной политики (А.С. Костылев).
Председатель Ельцовского
Районного Совета депутатов                                                                 А.В. Онучина